*Ebrius confundit naturam, amittit gratiam, perdit gloriam, invenit damnationem aeternam.* Idem, ad sacras Virgines.

*Fugiamus ebrietatem, ne in crimen luxuria incurramus.* Idem, vel alius Author, l. de salutar. docum. c. 37.

*Quis est qui non rapiatur aliquantulum extra metas necessitatis? Certè ego non sum, quia homo peccator sum.* Idem, l. 10. Confess. c. 32.

*Malè domina servitur gula, quæ semper expetit, nunquam expletur.* Ambrosius, in Serm. de Jejunio.

*Quid miserabilius ventre? hodie suscipit, cras exigit; cum impletus fuerit, disputatur de continentia; cum digesserit, vale virtutibus dicitur.* Idem.

*Plurimos gula sua occidit, nullum frugalitas; innumeris vina nocuerunt, nulli parcimonia; plerique inter epulas fudere animas, & mensas proprio repleverunt sanguine.* Idem, lib. de Cain & Abel.

*Non coquinam, sed carnificinam putes; prelium geri, non prandium; adde omnia sanguine nant.* (Loquitur de apparatu conviviorum.) Idem, ibidem. c. 8. de Elia & Jejun.

*Procedente potu longius, contentiones diversa, & magna certamina quis bibendo præcellat.* Idem, ibidem.

*Agonothetes, illic furor est, stipendium debilitas, victoria præmium culpa.* Idem, ibidem.

*Rogas (amicos) ad jucunditatem, cogis ad mortem; invitans ad prandium, efferre vis ad sepulchrum; cibos promittis, tormenta irrogas; vina præconas, venena suffundas.* Idem, ibidem.

*Semper saturitati juncta est lascivia.* Hieronymus in Serm. inib.

*Esus carniæ & potus vini, ventrisque saturitas seminarius libidinis est.* Idem, l. 2. in Jovinianum.

*Et ex vilissimis vitanda est satietas; nihil enim ita obruit animum, ut plenus venter.* Idem, ibidem.

*Vinum & adolescentia duplex est incendium voluptatis; quid oleum flamma adjicimus?* Idem, ad Eustoch. de virginit.

*Hæc adversus adolescentiam prima demonum arma sunt, (nempe vinum & gula.)* Idem, ibid.

*In vino luxuria est; ubicumque saturitas & ebrietas, ibi libido dominatur.* Idem, Epist. ad Oceanum.

*Cor habet in ventre gulosus.* Idem, in Matth.

*Si quis existimat & abundantiam ciborum portionumque se perfrui, & vacare posse sapientia, hoc est versari in deliciis, & deliciarum vitium non teneri, seipsum decipit.* Idem, l. 2. in Jovinianum.

*Animus meo estuans, citò desumat in libidinem.* Idem, Epist. 83.

*Semper epulas comitatur voluptas; nam dum corpus in refectiois delectatione resolvitur, cor ad inane gaudium relaxatur.* Greg. l. 2. Moral.

*De ventris ingluvie inopia lætitia, scurrilitas, immunditia, multiloquium, hebetudo sensus circa intelligentiam propagatur.* Idem, l. 3. Moral.